

## INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE SONORA

## Comprobación de Gastos



Número: 16142

Divisa: 01

Fecha: 28/08/2023

Deudor: ( 001651) MARCO MENDOZA VILLEGAS Dirección: PRIVADA 4TA DE ARIZONA # 353 Lugar: HERMOSILLO, SONORA, MÉXICO

	Proveedor	Gto.	Centro de Costo	Egreso	Fact/UUID	% I.V.A.	I.V.A.	Parcial Divisa
0002050	INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE SONORA	5	VIATICOS 2020 EN ADELANTE	N	A 145282–	0.00	0.00	1,100.00
0002050	INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE SONORA	5	VIATICOS 2020 EN ADELANTE	N	A 145282—	0.00	0.00	400.00

Elaboró Autorizó IVA\_GTO 0.00

MARCO MENDOZA VILLEGAS MARCO MENDOZA VILLEGAS RESTA 1,500.00

Por medio del presente informo que el 21 y 22 de julio del presente año, fui comisionado para cubrir y acompañar al director general al programa medico en casa que pone en marcha el isssteson en coordinación con la sección 54 del SNTE en ciudad obregón, dirigida a la derechohabiencia que se encuentra incapacitada para levantarse y acudir a los hospitales isssteson.





ATENAMENTE

Marco Mendoza VILLEGAS



## INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL **ESTADO DE SONORA**

**SOLICITUD VIÁTICOS:** 

145282

FECHA: 17 DE AGOSTO DEL 2023

**DEUDOR: MARCO MENDOZA VILLEGAS** 

R.F.C. MEVM741113EY2

TEL:

PERIODO: 21/08/2023 A 22/08/2023

**DEPENDENCIA**JINIDAD DE ENLACE Y COMUNICACIÓN

SOCIAL

VIÁTICO: NIVEL 111

NO. DÍAS: 2

**CONCEPTO: GASTOS DE VIAJE 2020** 

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE			
1	VIATICOS 2020 EN ADELANTE	\$1,100.00	\$1,100.00			
1	VIATICOS 2020 EN ADELANTE	\$400.00				
OBSERVA		SUBTOTAL	\$1,500.00			
PARA CUB	NDOZA VILLEGAS , NIVEL 11 I, COMISIONADO EL DÍA 21 Y 22 DE AC RIR Y ACOMPAÑAR AL DIRECTOR GENERAL AL PROGRAMA MEDIC	GOSTO 16% IVA CO EN CASA	\$0.00			
EN CD. OBR	REGON.	TOTAL	\$1,500.00			
TOTAL LE	ETRA: UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.					

lua mi-22 lelle MARCO MENDOZA VILLEGAS

SOLICITÓ

MARCO MENDOZA VILLEGAS

VALIDÓ

MARCO HENDOZA VILLEGAS

**AUTORIZÓ** 

